
Uchwała Nr XXIX/171/2020 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Biskupiec na lata 2021-2023. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U z 2020r poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 176 pkt.1  w 

zw. z art. 179 ust. 2ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny               

i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020 r. poz.821) 

 

Rada Miejska uchwala: 

 

§ 1 

 

„Gminny Program Wspierania Rodzinyw Gminie Biskupiec na lata 2021-2023”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2021 r. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca Rady 

 

           Alina Radziszewska 

 

 

 

 



Uzasadnienie do projektu Uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny wGminie Biskupiec na lata 2021-2023 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 

roku  o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020 r. poz.821).  

Zgodnie z art. 176 pkt.1 w/w ustawy do zadań własnych gminy należy między 

innymi opracowanie 3 letnich programów wspierania rodziny, których głównym 

założeniem jest stworzenie spójnego systemu wspierania rodzin przeżywających 

trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych poprzez pracę                   

z rodziną oraz zapewnienia pomocy  w opiece i wychowaniu dzieci. 

Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Biskupiec na lata               

2021 – 2023 wskazuje i określa najważniejsze kierunki działań ukierunkowanych 

na wspieranie rodzin przeżywających trudności opiekuńczo – wychowawcze jak 

również działania profilaktyczne i prorodzinne, których celem jest zapobiegania 

marginalizacji oraz społecznemu wykluczeniu. 

Z końcem grudnia 2020r upływa okres obowiązywania Uchwały Nr 

XL/272/2018 z dnia 7 lutego 2018r  Rady Miejskiej w Biskupcu w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Biskupiec na lata 

2018-2020. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 


